Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»
(СВФУ)

ПРИКАЗ

	№

Якутск

Об открытии Года литературы в СВФУ

В целях организованного проведения открытия Года литературы            в Северо-Восточном федеральном университете приказываю:
1. Провести 12 февраля 2015 г. торжественное мероприятие, лекции посвященные открытию Года литературы в СВФУ.
2. Утвердить состав организационного комитета проведения торжественного мероприятия, посвященного открытию Года литературы  в СВФУ согласно приложению №1 к настоящему приказу.
3. Утвердить рабочий план по проведению мероприятия согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора         по гуманитарному образованию и корпоративной политике         Зайкову Н.М.

Ректор                                                                                             Е. И. Михайлова